
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2012" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 08 Lipca 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Paweł D 9 4 280 1,0

2 Koło 60 Tychy CIEŚLIK Marek D 8 2 105 2,0

3 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Łukasz D 15 2 050 3,0

4 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D 1 1 810 4,0

5 Koło 37 Mysłowice SZULIK Marek D 13 1 700 5,0

6 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D 7 1 490 6,0

7 Koło 92 Halemba II KALISZ Adam D 14 1 400 7,0

8 Koło 22 Kleofas WOCHNIK Marek D 12 1 215 8,0

9 Koło 13 Gliwice II TARCZOŃ Bogdan D 11 1 200 9,0

10 Koło 3 Bytom II DELEWSKI Kazimierz D 10 1 190 10,0

11 Koło 14 Sośnica MALICKI Tomasz D 3 1 155 11,5

12 Koło 47 Radzionków GŁODOWSKI Tomasz D 6 1 155 11,5

13 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II KASPROWICZ   Piotr D 2 925 13,0

14 Koło 23 Katowice Bogucice STANIEK Piotr D 5 855 14,0

15 Koło 41 Relaks PYKA Sebastian D 4 605 15,0

100 Koło 89 Staszic SOBOTA Wojciech X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2012" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 08 Lipca 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II ŻELAZNY Michał D 14 4 360 1,0

2 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Tomasz D 15 3 540 2,0

3 Koło 61 Wesoła SOBCZAK Dariusz D 7 3 525 3,0

4 Koło 32 Lędziny BUREK Mieczysław D 1 2 470 4,0

5 Koło 14 Sośnica SERWACZAK Mateusz D 9 1 955 5,0

6 Koło 13 Gliwice II TARCZOŃ Marcin D 8 1 895 6,0

7 Koło 41 Relaks SZCZYGIOŁ Bronisław D 13 1 860 7,0

8 Koło 23 Katowice Bogucice STOKFISZ Andrzej D 3 1 720 8,0

9 Koło 92 Halemba II BUCHWALD  Ireneusz D 4 1 385 9,0

10 Koło 37 Mysłowice KRUZEL Krzysztof D 12 1 220 10,0

11 Koło 60 Tychy SKRZYPSKI Mariusz D 6 1 085 11,0

12 Koło 3 Bytom II ŁĄCZYŃSKI Jacek D 10 515 12,0

13 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D 2 390 13,0

14 Koło 22 Kleofas BUBULA Wojciech D 11 360 14,0

15 Koło 47 Radzionków GRUSZKA Ireneusz D 5 270 15,0

100 Koło 89 Staszic BUCKI Jacek X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2012" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 08 lipca 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D 6 4 510 1,0

2 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D 15 4 165 2,0

3 Koło 60 Tychy GAWIN Marek D 7 3 515 3,0

4 Koło 13 Gliwice II SZKUDLAREK Andrzej D 5 2 520 4,0

5 Koło 92 Halemba II SZYMECZKO Ryszard D 12 1 965 5,0

6 Koło 32 Lędziny JOCHEMSKI Andrzej D 14 1 815 6,0

7 Koło 37 Mysłowice ADAMCZYK Andrzej D 1 1 740 7,5

8 Koło 47 Radzionków JASIŃSKI Roman D 9 1 740 7,5

9 Koło 3 Bytom II FABIAN Grzegorz D 8 1 270 9,0

10 Koło 14 Sośnica FOX Krzysztof D 2 1 245 10,0

11 Koło 22 Kleofas NIEMCZYK Roman D 13 1 105 11,0

12 Koło 23 Katowice Bogucice STOKFISZ Krzysztof D 10 1 080 12,0

13 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II SIKORA Tomasz D 11 620 13,0

14 Koło 28 Knurów II ŁUSZCZ Mariusz D 3 520 14,0

15 Koło 41 Relaks WOŹNIAK Paweł D 4 445 15,0

100 Koło 89 Staszic ŚLEDŹ Zbigniew X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2012" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 08 lipca 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 13 Gliwice II POPOWSKA Natalia D 15 2 905 1,0

2 Koło 3 Bytom II WIESCHALKA Magdalena D 1 2 665 2,0

3 Koło 32 Lędziny DOMARSKA Ewa D 2 2 060 3,0

4 Koło 61 Wesoła STERNAL Zuzanna D 13 1 870 4,0

5 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Aleksandra D 3 1 435 5,0

6 Koło 47 Radzionków MARCINIAK Aleksandra D 6 1 100 6,0

7 Koło 23 Katowice Bogucice SZCZECIŃSKA Małgorzata D 9 1 050 7,0

8 Koło 60 Tychy GREŃ Marzena D 10 985 8,0

9 Koło 28 Knurów II MALEWSKA Joanna D 4 825 9,0

10 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II KOT Iwona D 11 685 10,0

11 Koło 22 Kleofas DULEWICZ Teresa D 12 615 11,0

12 Koło 41 Relaks ZECKEI Klaudia D 5 610 12,0

13 Koło 37 Mysłowice WIELEWSKA Iwona D 7 460 13,0

14 Koło 14 Sośnica ŁUCZAK Natalia D 14 365 14,0

15 Koło 92 Halemba II HELLER Bernadeta D 8 275 15,0

16 Koło 21 Huta Beildon X

100 Koło 89 Staszic STEFANEK Jolanta X

Rogi 08.07.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Karaszkiewicz Tadeusz
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2012" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 08 lipca 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Marcin D 9 3 485 1,0

2 Koło 60 Tychy GAWIN Maciej D 15 2 575 2,0

3 Koło 23 Katowice Bogucice STOKFISZ Piotr D 4 2 535 3,0

4 Koło 61 Wesoła BIŃKOWSKI Marek D 12 1 430 4,0

5 Koło 37 Mysłowice WOJAK Michał D 1 1 375 5,0

6 Koło 14 Sośnica ZIELIŃSKI Mariusz D 14 1 355 6,0

7 Koło 28 Knurów II ĆWIELĄG Karol D 7 1 250 7,0

8 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II KASPROWICZ Paweł D 8 1 240 8,0

9 Koło 41 Relaks PYKA Krzysztof D 11 1 190 9,0

10 Koło 13 Gliwice II FRYDRYCH Kamil D 3 1 155 10,0

11 Koło 32 Lędziny SIEMBIDA Sławomir D 6 1 025 11,0

12 Koło 92 Halemba II HELLER Tomasz D 13 885 12,0

13 Koło 3 Bytom II GŁUSZKO  Jakub D 10 840 13,0

14 Koło 22 Kleofas ROGOWSKI Mateusz D 5 205 14,0

15 Koło 47 Radzionków GRUSZKA  Paweł D 2 165 15,0

100 Koło 89 Staszic ŚCISŁOWSKI Adam X

Rogi 08.07.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Karaszkiewicz Tadeusz
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2012" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 08 lipca 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

Punktów Miejsce

1 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D C 6 4 510 1,0 1
2 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II ŻELAZNY Michał D B 14 4 360 1,0 2
3 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Paweł D A 9 4 280 1,0 3
4 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D C 15 4 165 2,0 4
5 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Tomasz D B 15 3 540 2,0 5
6 Koło 60 Tychy CIEŚLIK Marek D A 8 2 105 2,0 6
7 Koło 61 Wesoła SOBCZAK Dariusz D B 7 3 525 3,0 7
8 Koło 60 Tychy GAWIN Marek D C 7 3 515 3,0 8
9 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Łukasz D A 15 2 050 3,0 9
10 Koło 13 Gliwice II SZKUDLAREK Andrzej D C 5 2 520 4,0 10
11 Koło 32 Lędziny BUREK Mieczysław D B 1 2 470 4,0 11
12 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D A 1 1 810 4,0 12
13 Koło 92 Halemba II SZYMECZKO Ryszard D C 12 1 965 5,0 13
14 Koło 14 Sośnica SERWACZAK Mateusz D B 9 1 955 5,0 14
15 Koło 37 Mysłowice SZULIK Marek D A 13 1 700 5,0 15
16 Koło 13 Gliwice II TARCZOŃ Marcin D B 8 1 895 6,0 16
17 Koło 32 Lędziny JOCHEMSKI Andrzej D C 14 1 815 6,0 17
18 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D A 7 1 490 6,0 18
19 Koło 41 Relaks SZCZYGIOŁ Bronisław D B 13 1 860 7,0 19
20 Koło 92 Halemba II KALISZ Adam D A 14 1 400 7,0 20
21 Koło 37 Mysłowice ADAMCZYK Andrzej D C 1 1 740 7,5 21
22 Koło 47 Radzionków JASIŃSKI Roman D C 9 1 740 7,5 21
23 Koło 23 Katowice Bogucice STOKFISZ Andrzej D B 3 1 720 8,0 23
24 Koło 22 Kleofas WOCHNIK Marek D A 12 1 215 8,0 24
25 Koło 92 Halemba II BUCHWALD  Ireneusz D B 4 1 385 9,0 25
26 Koło 3 Bytom II FABIAN Grzegorz D C 8 1 270 9,0 26
27 Koło 13 Gliwice II TARCZOŃ Bogdan D A 11 1 200 9,0 27
28 Koło 14 Sośnica FOX Krzysztof D C 2 1 245 10,0 28
29 Koło 37 Mysłowice KRUZEL Krzysztof D B 12 1 220 10,0 29
30 Koło 3 Bytom II DELEWSKI Kazimierz D A 10 1 190 10,0 30
31 Koło 22 Kleofas NIEMCZYK Roman D C 13 1 105 11,0 31
32 Koło 60 Tychy SKRZYPSKI Mariusz D B 6 1 085 11,0 32
33 Koło 14 Sośnica MALICKI Tomasz D A 3 1 155 11,5 33
34 Koło 47 Radzionków GŁODOWSKI Tomasz D A 6 1 155 11,5 33
35 Koło 23 Katowice Bogucice STOKFISZ Krzysztof D C 10 1 080 12,0 35
36 Koło 3 Bytom II ŁĄCZYŃSKI Jacek D B 10 515 12,0 36
37 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II KASPROWICZ   Piotr D A 2 925 13,0 37
38 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II SIKORA Tomasz D C 11 620 13,0 38
39 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D B 2 390 13,0 39
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40 Koło 23 Katowice Bogucice STANIEK Piotr D A 5 855 14,0 40
41 Koło 28 Knurów II ŁUSZCZ Mariusz D C 3 520 14,0 41
42 Koło 22 Kleofas BUBULA Wojciech D B 11 360 14,0 42
43 Koło 41 Relaks PYKA Sebastian D A 4 605 15,0 43
44 Koło 41 Relaks WOŹNIAK Paweł D C 4 445 15,0 44
45 Koło 47 Radzionków GRUSZKA Ireneusz D B 5 270 15,0 45

Rogi 08.07.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Karaszkiewicz Tadeusz
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2012" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 08 lipca 2012r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.
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1 Koło 61 Wesoła 1 490 6,0 3 525 3,0 4 165 2,0 1 870 4,0 1 430 4,0 12 480 19,0 1,0 1

2 Koło 3 Bytom Spławik 4 280 1,0 390 13,0 4 510 1,0 1 435 5,0 3 485 1,0 14 100 21,0 2,0 2

3 Koło 60 Tychy 2 105 2,0 1 085 11,0 3 515 3,0 985 8,0 2 575 2,0 10 265 26,0 3,0 3

4 Koło 32 Lędziny 1 810 4,0 2 470 4,0 1 815 6,0 2 060 3,0 1 025 11,0 9 180 28,0 4,0 4

5 Koło 13 Gliwice II 1 200 9,0 1 895 6,0 2 520 4,0 2 905 1,0 1 155 10,0 9 675 30,0 5,0 5

6 Koło 28 Knurów II 2 050 3,0 3 540 2,0 520 14,0 825 9,0 1 250 7,0 8 185 35,0 6,0 6

7 Koło 37 Mysłowice 1 700 5,0 1 220 10,0 1 740 7,5 460 13,0 1 375 5,0 6 495 40,5 7,0 7

8 Koło 23 Katowice Bogucice 855 14,0 1 720 8,0 1 080 12,0 1 050 7,0 2 535 3,0 7 240 44,0 8,0 8

9 Koło 12 Dąbrowa Górnicza II 925 13,0 4 360 1,0 620 13,0 685 10,0 1 240 8,0 7 830 45,0 9,0 9

10 Koło 3 Bytom II 1 190 10,0 515 12,0 1 270 9,0 2 665 2,0 840 13,0 6 480 46,0 10,0 10

11 Koło 14 Sośnica 1 155 11,5 1 955 5,0 1 245 10,0 365 14,0 1 355 6,0 6 075 46,5 11,0 11

12 Koło 92 Halemba II 1 400 7,0 1 385 9,0 1 965 5,0 275 15,0 885 12,0 5 910 48,0 12,0 12

13 Koło 47 Radzionków 1 155 11,5 270 15,0 1 740 7,5 1 100 6,0 165 15,0 4 430 55,0 13,0 13

14 Koło 41 Relaks 605 15,0 1 860 7,0 445 15,0 610 12,0 1 190 9,0 4 710 58,0 14,0 14

15 Koło 22 Kleofas 1 215 8,0 360 14,0 1 105 11,0 615 11,0 205 14,0 3 500 58,0 15,0 15

Rogi 08.07.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Karaszkiewicz Tadeusz
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